Nombre(s)

CHRISTIAN FRANCISCO

ROSA AMELIA

TRINIDAD

Primer
apellido

MICHEL

TORO

CONTRERAS

PADRON DE BENEFICIARIOS
PERIODO OCTUBRE DICIEMBRE 2021
DESARROLLO COMUNITARIO
PROYECTO N2 146 ESTRATEGIA B. FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

Monto,
Monto en pesos

recurso, del beneficio o
beneficio o Unidad

apoyo en .
apoyo (en oy territorial

: especie
dinero o en
. entregado
esnecie)

Fecha en que la
persona se
volvié
beneficiaria del
programa

Edad (en

Segundo Denomina
Su caso)

apellido cioén social

RAMOS 08/12/2021 BECA 986.36 CUAUTLA 43
FORMATIVA '
SANTANA 08/12/2021 BECA 986.36 CUAUTLA 61
FORMATIVA '
BECA
TOVAR 08/12/2021 986.36 CUAUTLA 84

FORMATIVA

Sexo, en su
caso.
(catalogo)

Masculino

Femenino

Masculino

Observaciones



OFELIA

MARIA DE LOS
ANGELES

LUIS ALBERTO

JUAN

ANAYA

CAMPOS

GARCIA

VILLASENOR

IBARRA

BALTAZAR

RODRIGUEZ

MARTINEZ

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

986.36

986.36

986.36

986.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

45

57

27

45

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino



MARIA DEL SOCORRO

SONIA JUDITH

ISRAEL

BERTHA

SANTANA

AGRAZ

GRADILLA

GARCIA

OLIVEROS

GONZALEZ

BECERRA

CHAVEZ

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

986.36

986.36

986.36

986.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

72

29

30

53

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino



MARICELA

MELECIO

MARIA BELEN

ARACELI

DE LA CRUZ

VILLASENOR

VILLASENOR

BLANCO

PEREZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

GARCIA

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

986.36

986.36

986.36

986.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

39

50

39

26

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino



MARIA DEL CARMEN

JUAN CARLOS

CRISTINA

MARIA GUADALUPE

HERNANDEZ

HERNANDEZ

PENA

GONZALEZ

SANTANA

RAMOS

GONZALEZ

ARCEO

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

986.36

986.36

986.36

987.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

41

73

84

33

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino



SALVADOR

MA. GRACIELA

HILARIO

FELICITAS

VIRGEN

ARCEO

GONZALEZ

ARCEO

JIMENEZ

PENA

FUENTES

PENA

10/12/2021

11/12/2021

12/12/2021

13/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

988.36

989.36

990.36

991.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

35

59

63

56

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino



RAMIRO

RAMIRO

ALEJANDRA

JOEL

GONZALEZ

GONZALEZ

FLORES

GONZALEZ

FUENTES

ARCEO

PACHECO

ARCEO

14/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

992.36

993.36

994.36

995.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

61

278

32

36

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino



PIEDAD

LUZ ELENA

NABOR

RAMONA

FUENTES

GUTIERREZ

FUENTES

GARCIA

GUTIERREZ

DESIDERIO

SANCHEZ

FUENTES

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

BECA
FORMATIVA

996.36

997.36

998.36

999.36

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

CUAUTLA

34

73

83

71

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino



BECA
. CUAUTLA 1 M li
HELIODORO GONZALEZ FUENTES 22/12/2021 FORMATIVA 1000.36 UAU 5 asculino






