

PADRON DE BENEFICIARIOS
 PERIODO OCTUBRE DICIEMBRE 2021
 DESARROLLO COMUNITARIO
 PROYECTO Nº 146 ESTRATEGIA B. FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Denominación social	Fecha en que la persona se volvió beneficiaria del programa	Monto, recurso, beneficio o apoyo (en dinero o en especie)	Monto en pesos del beneficio o apoyo en especie entregado	Unidad territorial	Edad (en su caso)	Sexo, en su caso. (catálogo)	Observaciones
CHRISTIAN FRANCISCO	MICHEL	RAMOS		08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	43	Masculino	
ROSA AMELIA	TORO	SANTANA		08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	61	Femenino	
TRINIDAD	CONTRERAS	TOVAR		08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	84	Masculino	

OFELIA	ANAYA	IBARRA	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	45	Femenino
MARIA DE LOS ANGELES	CAMPOS	BALTAZAR	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	57	Femenino
LUIS ALBERTO	GARCIA	RODRIGUEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	27	Masculino
JUAN	VILLASEÑOR	MARTINEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	45	Masculino

MARIA DEL SOCORRO	SANTANA	OLIVEROS	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	72	Femenino
SONIA JUDITH	AGRAZ	GONZALEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	29	Femenino
ISRAEL	GRADILLA	BECERRA	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36		30	Masculino
BERTHA	GARCIA	CHAVEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	53	Femenino

MARICELA	DE LA CRUZ	PEREZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	39	Femenino
MELECIO	VILLASEÑOR	RODRIGUEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	50	Masculino
MARIA BELEN	VILLASEÑOR	RODRIGUEZ	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	39	Femenino
ARACELI	BLANCO	GARCIA	08/12/2021	BECA FORMATIVA	986.36	CUAUTLA	26	Femenino

MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ SANTANA 08/12/2021 BECA FORMATIVA 986.36 CUAUTLA 41 Femenino

JUAN CARLOS HERNANDEZ RAMOS 08/12/2021 BECA FORMATIVA 986.36 CUAUTLA 73 Masculino

CRISTINA PEÑA GONZALEZ 08/12/2021 BECA FORMATIVA 986.36 CUAUTLA 84 Femenino

MARIA GUADALUPE GONZALEZ ARCEO 09/12/2021 BECA FORMATIVA 987.36 CUAUTLA 33 Femenino

SALVADOR	VIRGEN	JIMENEZ	10/12/2021	BECA FORMATIVA	988.36	CUAUTLA	35	Masculino
MA. GRACIELA	ARCEO	PEÑA	11/12/2021	BECA FORMATIVA	989.36	CUAUTLA	59	Femenino
HILARIO	GONZALEZ	FUENTES	12/12/2021	BECA FORMATIVA	990.36	CUAUTLA	63	Masculino
FELICITAS	ARCEO	PEÑA	13/12/2021	BECA FORMATIVA	991.36	CUAUTLA	56	Femenino

RAMIRO	GONZALEZ	FUENTES	14/12/2021	BECA FORMATIVA	992.36	CUAUTLA	61	Masculino
RAMIRO	GONZALEZ	ARCEO	15/12/2021	BECA FORMATIVA	993.36	CUAUTLA	278	Masculino
ALEJANDRA	FLORES	PACHECO	16/12/2021	BECA FORMATIVA	994.36	CUAUTLA	32	Femenino
JOEL	GONZALEZ	ARCEO	17/12/2021	BECA FORMATIVA	995.36	CUAUTLA	36	Masculino

PIEDAD	FUENTES	GUTIERREZ	18/12/2021	BECA FORMATIVA	996.36	CUAUTLA	34	Femenino
LUZ ELENA	GUTIERREZ	DESIDERIO	19/12/2021	BECA FORMATIVA	997.36	CUAUTLA	73	Femenino
NABOR	FUENTES	SANCHEZ	20/12/2021	BECA FORMATIVA	998.36	CUAUTLA	83	Masculino
RAMONA	GARCIA	FUENTES	21/12/2021	BECA FORMATIVA	999.36	CUAUTLA	71	Femenino

HELIODORO

GONZALEZ

FUENTES

22/12/2021

BECA
FORMATIVA

1000.36

CUAUTLA

51

Masculino

